3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» апреля 2019 года  								 № 472

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Администрации города Твери
от 06.08.2018 № 933 «Об утверждении состава рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития города Твери до 2030 года»

Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 06.08.2018 № 933 «Об утверждении состава рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития города Твери до 2030 года» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании Постановления слова «до 2030 года» заменить словами «до 2035 года».
1.2. В преамбуле Постановления слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери».
1.3. В пункте 1 Постановления слова «до 2030 года» заменить словами «до 2035 года».
1.4. В пункте 3 Постановления слова «администрации города Твери» заменить словами «Администрации города Твери».
1.5. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери						  	                 А.В. Огоньков
[bookmark: P32]
Приложение
к постановлению Администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «26» апреля  2019  № 472

«Приложение
к постановлению Администрации города Твери
от 06.08.2018 № 933

[bookmark: P207]
СОСТАВ
рабочей группы по разработке стратегии социально-экономического развития города Твери до 2035 года

Председатель рабочей группы: Огоньков Алексей Валентинович - Глава города Твери.
Заместитель председателя рабочей группы: Гаврилин Андрей Викторович - заместитель Главы Администрации города Твери.

Члены рабочей группы:

	Арестов Дмитрий Николаевич
	-
	начальник департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери;

	Арсеньев Алексей Борисович
	-
	заместитель председателя Тверской городской Думы, депутат Тверской городской Думы;

	Борисова Елена Сергеевна
	-
	заместитель Главы администрации Центрального района в городе Твери;

	Булыженкова Татьяна Ивановна
	-
	заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;

	Гаручава Юрий Павлович
	-
	заместитель Главы администрации Пролетарского района в городе Твери;

	Григорак Дмитрий Владимирович
	-
	заместитель Главы администрации Московского района в городе Твери;

	Дешёвкин Вадим Николаевич
	-
	депутат Тверской городской Думы;

	Дмитриев Андрей Вячеславович
	-

	депутат Тверской городской Думы;

	Иванов Павел Владимирович
	-
	начальник департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери;2

	Козлова Юлия Владимировна
	-
	заместитель начальника департамента финансов администрации города Твери;

	Кузнецова Лариса Викторовна
	-
	исполняющий обязанности директора муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики»;

	Мамонов Сергей Анатольевич
	-
	депутат Тверской городской Думы;

	Микляев Иван Николаевич
	-
	заместитель начальника департамента дорожного хозяйства, благоустройства и транспорта администрации города Твери, начальник отдела развития, содержания и благоустройства территорий;

	Моргось Владимир Григорьевич
	-
	исполняющий обязанности начальника управления образования администрации города Твери;

	Никитина Кристина Анатольевна
	-
	заместитель начальника департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери, главный архитектор;

	Петров Евгений Игоревич
	-
	заместитель начальника управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;

	Рыбачук
Вадим Борисович
	-
	председатель Общественной палаты города Твери;

	Сульман
Максим Гдалиевич
	-
	депутат Тверской городской Думы;

	Сычев Артур Вячеславович
	-
	депутат Тверской городской Думы;

	Тямин Александр Валентинович
	-
	заместитель Главы администрации Заволжского района в городе Твери;

	Хоменко Людмила Григорьевна

	-
	заместитель Главы Администрации города Твери;

	Юровский Сергей Алексеевич
	-
	депутат Тверской городской Думы.3

Секретарь рабочей группы: Виноградова Елена Николаевна - заместитель начальника департамента экономического развития администрации города Твери.
».

Начальник департамента экономического
развития администрации города Твери  				                       П.С. Петров